MECEYEH BANAHC HA YMNPABJIEHME "BAHKOBO" kbm 31.01.2000

AKTNBA

3nato n gpyru bnaropogHu
MeTanu

MHBECTULUKN B LLEHHWN KHUTN

MpenoctaBeHn KpeanuTn u
0eno3nTn Ha GaHKKn, HaMmaneHu
C NpoBu3nmn

BaemaHus ot npaBnUTENCTBOTO

Y4yactue Ha bbnrapus 8 MBO®
1 B Ap. MexayHap. pMHaHCOBM
WHCTUTYLIUM

BaemaHus no HauncneHu
JNTINXBU

NHBecTnuun B Opyrn MECTHU
npeanpusTus

[ObnroTpanHun aktnem
[pyru aktmneu

[enosut B ynpasneHune
"EMUCMOHHO"

BCNYKO AKTUBI:

XUI.NB. MACUBIA

92 111 Kpeantnn Ha MB®

160 147 3agbmkeHns Kbm
MexayHapoaHu ouHaHCOBU
WNHCTUTYLIMK

14 3apgbmKkeHns no HaYncrneHu
nnxsu

2193 256 [pyrn nacusm

1 642 343 Bcunyko 3aabimkeHus:

0 OcHoBeH kanutan

2 066 Pes3epBu

147 933 HepasnpegeneHa nevanba
41 742 Bcwuuko cobCTBeEH KanvTan:
878 854

5 158 466 BCUN4YKO MACUBI:

XWM.NB.
2423779

1641 534

2 521

22 462

4 090 296

20 000

849 368

198 802
1068 170

5 158 466

M3TouHuk: BHB MNo3oBaBaHETO Ha N3TOYHKMKA NPW NOM3BAHETO HA MHpopMaLMATa € 3a4bIHKUTENHO.



